АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            24.03.2022       № 23-п

    с. Ефремово-Зыково

О внесении изменений  и дополнений
в постановление  № 03-п от10.02.2011г.
          « О  Кодексе этики и служебного
          поведения муниципальных служащих
          и  утверждение положения
          по соблюдению требования к служебному поведению
          муниципальных служащих и урегулирование конфликта интересов»

    В целях приведения постановления  № 03-п от 10.02.2011г.« О  Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих и  утверждение положения
 по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирование конфликта интересов» ( далее- постановление) в соответствии с действительностью внести следующие изменения:
        1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения № 2.
2.Постановление № 94 от 24.11.2016  О внесении изменений  и дополнений
в постановление  № 03-п от10.02.2011г.  « О  Кодексе этики и служебного
[bookmark: _GoBack]          поведения муниципальных служащих  и  утверждение положения
          по соблюдению требования к служебному поведению   муниципальных служащих и урегулирование конфликта интересов» считать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета :                                                                       А.В. Шинкоренко

                                                                                             Приложение   № 2
                                                                            к  Постановлению администрации
                                                                             МО Ефремово-Зыковский сельсовет
                                                                            № 23-п от 24.03.2022

                                               КОМИССИЯ
                по соблюдению    требований  к служебному поведению
                муниципальных  служащих  и урегулированию   конфликта
                интересов.

1. Шинкоренко А.В.- глава  сельсовета муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет    -председатель комиссии.

2. Зуева Н.В.-   депутат муниципального образования Ефремово-Зыковской  сельсовет  ( по согласованию)

3.Лапынин Н.П. –  председатель  Совета депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет ( по согласованию)